
ZARZĄDZENIE NR 100/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 stycznia 2008 roku

w sprawie ustalenia szczególnych obowiązków komórek organizacyjnych UMK
w zakresie terminowego realizowania wydatków związanych z udzielaniem zamówień
publicznych.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 10 zarządzenia Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
3 stycznia 2007 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (tekst jednolity: zarządzenie 
Nr 5/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 stycznia 2008 roku) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Zobowiązuje się komórki organizacyjne UMK, aby przedsięwzięcia określone w układzie 
wykonawczym do budżetu były zlecane do procedowania przez Oddział Zamówień 
Publicznych w Wydziale Organizacji i Nadzoru w terminie do dnia 30 maja każdego roku 
budżetowego, z zastrzeżeniem wyjątków opisanych w ust. 2.

2. Zamówienia mogą być zlecane do procedowania przez Oddział Zamówień Publicznych 
w Wydziale Organizacji i Nadzoru w terminie późniejszym niż określony w ust. 1 jeśli:
a) ich charakter wskazuje na konieczność procedowania w późniejszym terminie, 

w szczególności zlecenie robót budowlanych może nastąpić po uprzednim 
zrealizowaniu zamówienia na dokumentację,

b) wynikają z realizacji zadań zleconych komórkom organizacyjnym UMK w ciągu 
danego roku budżetowego.

W takich wypadkach zamówienia należy zlecać do procedowania przez Oddział 
Zamówień Publicznych niezwłocznie po zaistnieniu powyższych okoliczności, nie później 
jednak niż w ciągu miesiąca.

§ 2

1. Zlecenie zamówienia z przekroczeniem terminu określonego w § 2 ust. 1 wymaga 
udzielenia przez Kierującego właściwą komórką organizacyjną pisemnych wyjaśnień, 
odnoszących się w szczególności do przyczyn opóźnienia zlecenia, możliwości 
zrealizowania w roku budżetowym zaplanowanych wydatków i oceny ryzyka w zakresie 
konieczności zmiany statusu niewykorzystanych środków na środki, które nie wygasają
z upływem roku budżetowego. Wyjaśnienia składane są Dyrektorowi Magistratu i



Skarbnikowi Miasta wraz ze złożeniem wniosku o przeprowadzenie postępowania do 
Oddziału Zamówień Publicznych w Wydziale Organizacji i Nadzoru.

2. Zobowiązuję Dyrektora Magistratu do uwzględniania sposobu realizacji obowiązku 
określonego w § 2 przy ocenie pracy Dyrektorów komórek organizacyjnych.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - / 


